
 

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně 
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, tel.: 547 426 820 

e-mail: achroma@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj 
 

V Rajhradě 04.10.2024 

č. j.:  MěRaj/2915/2024-Ca 

vyřizuje: Ing. A. Chromá, Ph.D. 

tel:   547 426 820 

 

vypraveno dne: 

• dle rozdělovníku: 

 

• XXX 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).  

 

Dne 20.09.2024 Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně (dále jen „stavební úřad“), 

jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb. 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále také „NSZ“), obdržel Vaši žádost o 

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) s názvem „Žádost o poskytnutí 

informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“, kdy 

požadujete, cit.: 

1. Soupis dokumentů stavebního řízení/ Seznam dokumentů spisu či jakkoliv jinak nazvaný seznam 

obsahu spisu vedeného pod značkou MěRaj/1224/2022/Ca 

2. Oznámení zahájení stavby, včetně doručenky či obdobného potvrzení o doručení 

3. Pokud nebyly účastníkem stavebního řízení splněny řádně a včas všechny zákonné povinnosti, 

kopie veškerých rozhodnutí, záznamů či obdobných úkonů vztahujících se k těmto povinnostem či 

k samotné platnosti stavebního povolení 

4. Které údaje na stavebním štítku (viz. fotografie z 83. vydání Holasického zpravodaje v příloze č. 

1) byly vyplněny stavebním úřadem? 

5. Kdo konkrétně vyplnil stavební štítek? Žádám o informace o osobách (jméno, funkce), které se 

podílely na vyplnění štítku. 

6. Podklady a dokumentace, které dokládají vyplnění stavebního štítku stavebním úřadem 

7. Odkdy a kde měl být tento stavební štítek umístěn? 

 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytujeme Vámi požadované 

informace: 

ad 1. viz příloha č. 1; 

ad 2. viz příloha č. 2; 

ad 3. žádná opatření vydána nebyla; 

ad 4. všechny; 

ad 5. Ing. Andrea Chromá, Ph.D., vedoucí odboru stavebního úřadu I. stupně; 

ad 6. společné povolení a PD z října 2021; 

ad 7. od zahájení stavby, na místě stavby. 

 

Nad rámec požadovaných informací podle zákona stavební úřad poznamenává: 

- datum zahájení stavby se na štítek neuvádí; 

mailto:achroma@rajhrad.cz
http://www.rajhrad.cz/


- údaje na štítku byly vyplněny pracovníkem stavebního úřadu, jak uvedeno výše a na 

štítku je pouze chybné datum platnosti stavebního povolení, které bylo zaměněno za 

datum dokončení stavby (lhůta pořádková).  

 

 

 

               

                    

 

Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D. 

vedoucí odboru stavebního  

           úřadu I. stupně Rajhrad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na vědomí: 

+ MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis – zde 


